
 

 
 

 

 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГЛАВА ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Губкин 
 
 

20 июня 2022 г. № 13-па 
 

 

О внесении изменений  

в постановление Главы 

Губкинского городского округа – 

Председателя Совета депутатов 

Губкинского городского округа  

от 06 июня 2022 года № 12-па 

 

 

В связи с обращением комитета по управлению муниципальной 

собственностью администрации Губкинского городского округа от 17 июня 

2022 года № 43-9/160-2246 

 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление Главы Губкинского городского округа – 

Председателя Совета депутатов Губкинского городского округа от 06 июня 

2022 года № 12-па «О проведении общественных обсуждений» следующее 

изменение: 

- абзац первый части 1 Постановления изложить в следующей 

редакции: 

«Провести 25 июля 2022 года общественные обсуждения (в форме 

общественных слушаний) по объекту государственной экологической 

экспертизы, включая предварительные материалы оценки воздействия на 

окружающую среду (ОВОС) в связи с планируемой (намечаемой) 

деятельностью по объекту «Разработка проектно-сметной документации на 

рекультивацию объекта накопленного вреда окружающей среде - полигона 

твердых бытовых отходов, расположенного в районе балки Грачев лог в 

границах Губкинского городского округа Белгородской области». 



 

 

2 

2. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети 

Интернет (www.gubkinadm.ru). 

 

 

 

Глава Губкинского городского округа- 

Председатель Совета депутатов  

Губкинского городского округа Г.И. Колесникова 

  


